Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

 Пятнадцатая  очередная  сессия
РЕШЕНИЕ
       25 июня 2015 г.

        № 171
О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» №11 от 4 октября 2013 года  «Об утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Принимая во внимание  заявление Кованиной Натальи Александровны о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» пятого созыва, решение Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район»   «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования  «Приморский муниципальный район» Кованиной Натальи Александровны»;  руководствуясь  Регламентом Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район»
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1.  В решении Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» №11 от 4 октября 2013 года  «Об утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов пятого созыва муниципального образования «Приморский муниципальный район» слова: «Кованина Наталья Александровна, единый избирательный округ;» по всему тексту исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                   А.Н.Авилов